
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Energetika doo  

PIB: 101576503 

Prvoslava Rakovića 4A 

34000 Kragujevac 

Republika Srbija 

Datum: 13.10.2020 

Broj: 368/20 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Energetika doo 

Referentni broj: 110/20 

Naziv nabavke: Pločasti izmenjivači toplote 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2020/S F05-0000181 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 39715200 

Naziv predmeta / partije: Pločasti izmenjivači toplote 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 460.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

EURO HEAT DOO KRAGUJEVAC, 106647543, Industrijska, bb, Kragujevac, 34000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 231.200,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 277.440,00 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

Komisija za javnu nabavku je nakon pregleda i stručne ocene ponuda izvršila rangiranje prihvatljivih ponuda i izabrala 
ponuđača koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu.  

Ponuda izabranog ponuđača je ocenjena kao prihvatljiva, jer je komisija naručioca utvrdila da ne postoje osnovi za isključenje 
privrednog subjekta, da su ispunjeni kriterijumi za izbor privrednog subjekta, da su ispunjeni zahtevi i uslovi u vezi sa 
predmetom javne nabavke i tehničke specifikacije. 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki odluke naručioca kojom se okončava postupak javne nabavke, u skladu sa odredbama Zakona o javnim 
nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     

  

Datum kreiranja izveštaja: 13.10.2020 11:28:43 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Pločasti izmenjivači toplote 

Ref. broj 110/20 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 460.000,00 

Tehnika  

CPV 39715200-Oprema za grejanje 

Kratak opis nabavke Izmenjivači  toplote su  ureĎaji   kod kojih  se toplota prenosi sa jednog fluida (u našem slučaju u pitanju je nestišljivi 
fluid-tečnost) na drugi, pri čemu se pločasti izmenjivači toplote sastoje od odredjenog broja profilisanih ploča sa 
otvorima, kroz koje prolaze dva radna fluida različitih temperaturnih režima, izmedju kojih se vrši razmena toplote. 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

 

Broj objave 2020/S F05-0000181 

Vrsta objave Javni poziv - sektorski narucilac 

Objavljeno 11.09.2020 

Rok za podnošenje 29.09.2020 12:00:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Velimir Milovanović 

Biljana Stepanović 

Lidija Šebek 
 

     

 

Podaci o predmetu / partijama 



 

 

 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

Ostali zahtevi nabavke 

Naziv kriterijuma 

Rok isporuke  
 

 

  

     

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 29.09.2020 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 29.09.2020 12:00:11 
  

 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

PonuĎač Oblik ponude Oznaka / broj ponude PodizvoĎači Datum i vreme podnošenja 

EURO HEAT DOO KRAGUJEVAC, Industrijska, bb, 34000, 
Kragujevac, Srbija 

Samostalno 1159-2/20 NE 28.9.2020. 08:27:53 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: NE 

   
 

  

  

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke  
[dan] 

Rok važenja 
ponude 

EURO HEAT DOO 
KRAGUJEVAC 

231200.00 277440.00 RSD plaćanje 45 
dana 
odloženo 

7.00 40 

 

 

   

  

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 

 



 

 

   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

PonuĎač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke  
[dan] 

Rok važenja 
ponude 

EURO HEAT DOO 
KRAGUJEVAC 

231200.00 277440.00 RSD plaćanje 45 
dana 
odloženo 

7.00 40 

 

 

   

  

     

Rezultati stručne ocene 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

EURO HEAT DOO KRAGUJEVAC NE 231.200,00 277.440,00 RSD 
 

 

  

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere 
koje su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

EURO HEAT DOO KRAGUJEVAC 1 Cena ponude: 231,200.00 RSD DA 
 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku je nakon pregleda i stručne ocene ponuda izvršila rangiranje prihvatljivih ponuda i izabrala 
ponuĎača koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu.  
Ponuda izabranog ponuĎača je ocenjena kao prihvatljiva, jer je komisija naručioca utvrdila da ne postoje osnovi za 
isključenje privrednog subjekta, da su ispunjeni kriterijumi za izbor privrednog subjekta, da su ispunjeni zahtevi i uslovi 
u vezi sa predmetom javne nabavke i tehničke specifikacije. 

 

 

    

  



 

 

     

 


